

血液腫瘍内科(NHL/HL)レジメン一覧

レジメン名	治療スケジュール
ホジキンリンパ腫 A+AVD	4週1サイクル ADM(25mg/m ²) day1、day15 VLB(6mg/m ²) day1、day15 DTIC(375mg/m ²) day1、day15 Brentuximab(1.2mg/kg) day1、day15
ホジキンリンパ腫 ABVd	4週1サイクル ADR(25mg/m ²) day1、day15 BLM(9mg/m ²) day1、day15 VLB(6mg/m ²) day1、day15 DTIC(250mg/m ²) day1、day15
ホジキンリンパ腫 Brentuximab	3週1サイクル Brentuximab(1.8mg/kg) day1
ホジキンリンパ腫 Nivolumab	2週1サイクル Nivolumab(240mg/body) day1
ホジキンリンパ腫 Nivolumab(4週1サイクル)	4週1サイクル Nivolumab(480mg/body) day1
非ホジキンリンパ腫 Bendamustine	3~4週1サイクル Beda(120mg/m ²) day1、day2 ※Rituximab併用時は90mg/m ²
非ホジキンリンパ腫 CHASE	3週1サイクル CPA(1200mg/m ²) day1 VP-16(100mg/m ²) day1、day2、day3 Ara-C(2000mg/m ²) day2、day3
非ホジキンリンパ腫 CHASER	3週1サイクル CPA(1200mg/m ²) day1 VP-16(100mg/m ²) day1、day2、day3 Ara-C(2000mg/m ²) day2、day3 Rit(375mg/m ²) day1
非ホジキンリンパ腫 CHOP	3週1サイクル CPA(750mg/m ²) day1 ADM(50mg/m ²) day1 VCR(1.4mg/m ²) day1 PSL(100mg/body) day1~5 内服
非ホジキンリンパ腫 CPT-11	CPT-11(40mg/m ²) day1、day2、day3

血液腫瘍内科(NHL/HL)レジメン一覧

非ホジキンリンパ腫	CPT-11+Rituximab	CPT-11 (40mg/m ²) Rit (375mg/m ²)	day2、day3、day4 day1
非ホジキンリンパ腫	DeVIC	3週1サイクル DEX (33mg/body) VP-16 (100mg/m ²) IFO (1500mg/m ²) CBDCA (300mg/m ²)	day1、day2、day3 day1、day2、day3 day1、day2、day3 day1
非ホジキンリンパ腫	EPOCH(level 1)	3週1サイクル VP-16 (50mg/m ²) PSL (60mg/m ² /day) VCR (0.4mg/m ²) CPA (750mg/m ²) ADM (10mg/m ²)	day1、day2、day3、day4 day1～5 内服 day1、day2、day3、day4 day5 day1、day2、day3、day4
非ホジキンリンパ腫	EPOCH(level -1)	3週1サイクル VP-16 (50mg/m ²) PSL (60mg/m ² /day) VCR (0.4mg/m ²) CPA (600mg/m ²) ADM (10mg/m ²)	day1、day2、day3、day4 day1～5 内服 day1、day2、day3、day4 day5 day1、day2、day3、day4
非ホジキンリンパ腫	EPOCH(level 2)	3週1サイクル VP-16 (60mg/m ²) PSL (60mg/m ² /day) VCR (0.4mg/m ²) CPA (900mg/m ²) ADM (12mg/m ²)	day1、day2、day3、day4 day1～5 内服 day1、day2、day3、day4 day5 day1、day2、day3、day4
非ホジキンリンパ腫	EPOCH(level -2)	3週1サイクル VP-16 (50mg/m ²) PSL (60mg/m ² /day) VCR (0.4mg/m ²) CPA (480mg/m ²) ADM (10mg/m ²)	day1、day2、day3、day4 day1～5 内服 day1、day2、day3、day4 day5 day1、day2、day3、day4

血液腫瘍内科(NHL/HL)レジメン一覧

非ホジキンリンパ腫 EPOCH(level 3)	3週1サイクル VP-16 (72mg/m ²) day1、day2、day3、day4 PSL(60mg/m ² /day) day1~5 内服 VCR (0.4mg/m ²) day1、day2、day3、day4 CPA (1080mg/m ²) day5 ADM (14.4mg/m ²) day1、day2、day3、day4
非ホジキンリンパ腫 EPOCH(level 4)	3週1サイクル VP-16 (86.4mg/m ²) day1、day2、day3、day4 PSL(60mg/m ² /day) day1~5 内服 VCR (0.4mg/m ²) day1、day2、day3、day4 CPA (1296mg/m ²) day5 ADM (17.3mg/m ²) day1、day2、day3、day4
非ホジキンリンパ腫 EPOCH(level 5)	3週1サイクル VP-16 (103.7mg/m ²) day1、day2、day3、day4 PSL(60mg/m ² /day) day1~5 内服 VCR (0.4mg/m ²) day1、day2、day3、day4 CPA (1555mg/m ²) day5 ADM (20.7mg/m ²) day1、day2、day3、day4
非ホジキンリンパ腫 EPOCH(level 6)	3週1サイクル VP-16 (124.4mg/m ²) day1、day2、day3、day4 PSL(60mg/m ² /day) day1~5 内服 VCR (0.4mg/m ²) day1、day2、day3、day4 CPA (1866mg/m ²) day5 ADM (24.8mg/m ²) day1、day2、day3、day4
非ホジキンリンパ腫 G-Bendamustine 1コース目	4週1サイクル Obinutuzumab (1000mg/body) day1、day8、day15 Beda (90mg/m ²) day1、day2
非ホジキンリンパ腫 G-Bendamustine 2コース目以降	4週1サイクル Obinutuzumab (1000mg/body) day1 Beda (90mg/m ²) day1、day2

血液腫瘍内科(NHL/HL)レジメン一覧

非ホジキンリンパ腫	G-CHOP 1コース目	3週1サイクル Obinutuzumab (1000mg/body) day1、day8、day15 CPA (750mg/m ²) day2 ADM (50mg/m ²) day2 VCR (1.4mg/m ²) day2 PSL (100mg/body) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫	G-CHOP 2~6コース目	3週1サイクル Obinutuzumab (1000mg/body) day1 CPA (750mg/m ²) day2 ADM (50mg/m ²) day2 VCR (1.4mg/m ²) day2 PSL (100mg/body) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫	GDP	3週1サイクル GEM (1000mg/m ²) day1、day8 DEX (33mg/body) day1、day2、day3、day4 CDDP (75mg/m ²) day1
非ホジキンリンパ腫	G-THP-COP 1コース目	3週1サイクル Obinutuzumab (1000mg/body) day1、day8、day15 CPA (500mg/m ²) day2 THP-ADM (30mg/m ²) day2 VCR (1mg/m ²) day2 PSL (30mg/m ² /day) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫	G-THP-COP 2~6コース目	3週1サイクル Obinutuzumab (1000mg/body) day1 CPA (500mg/m ²) day2 THP-ADM (30mg/m ²) day2 VCR (1mg/m ²) day2 PSL (30mg/m ² /day) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫	G単剤 (Obinutuzumab)	4週1サイクルor8週1サイクル Obinutuzumab (1000mg/body) day1
非ホジキンリンパ腫	high dose Ara-C (PBSC回収目的)	Ara-C (1500mg/m ²) day1、day2 Ara-C (1500mg/m ²) day1、day2
非ホジキンリンパ腫	high dose MTX	3週1サイクル MTX (3000mg/m ²) day1

血液腫瘍内科(NHL/HL)レジメン一覧

非ホジキンリンパ腫	high dose MTX+Ara-C	3週1サイクル MTX (200mg/m ²) day1 MTX (800mg/m ²) day1 Ara-C (2000mg/m ²) day2、day3 Ara-C (2000mg/m ²) day2、day3
非ホジキンリンパ腫	Hyper CVAD	3週1サイクル CPA(300mg/m ²) day1、day2、day3 CPA(300mg/m ²) day1、day2、day3 VCR(2mg/body) day4、day11 ADM(50mg/m ²) day4 DEX(33mg/body) day1、day2、day3、day4、day11、day12、day13、day14
非ホジキンリンパ腫	LEED(PBSCT前処置)	CPA(60mg/kg) day1、day3 VP-16 (250mg/m ²) day2、day2、day4 L-PAM(130mg/m ²) day5
非ホジキンリンパ腫	LEED+Rituximab(PBSCT前処置)	Rituximab(375mg/m ²) day1、day8 CPA(60mg/kg) day3、day4 VP-16 (250mg/m ²) day3、day4、day5 L-PAM(130mg/m ²) day6
非ホジキンリンパ腫	mini CHOP	3週1サイクル CPA(400mg/m ²) day1 ADM(25mg/m ²) day1 VCR(1mg/m ²) day1 PSL(40mg/m ² /day) day1~5 内服
非ホジキンリンパ腫	Mogamulizumab (再発または難治性症例専用)	8週1サイクル Mogamulizumab(1mg/kg) day1、day8、day15、day22、day29、day36、day43、day50
非ホジキンリンパ腫	Pola-RB(1コース目)	3週1サイクル Rituximab(375mg/m ²) day1 Bendamustine(90mg/m ²) day2、day3 Polatuzumab(1.8mg/kg) day2
非ホジキンリンパ腫	Pola-RB(2-6コース目)	3週1サイクル Rituximab(375mg/m ²) day1 Bendamustine(90mg/m ²) day1、day2 Polatuzumab(1.8mg/kg) day1

血液腫瘍内科(NHL/HL)レジメン一覧

非ホジキンリンパ腫	R-Bendamustine (2日間レジメン)	4週1サイクル Rituximab (375mg/m ²) day1 Bendamustine (90mg/m ²) day1、day2
非ホジキンリンパ腫	R-Bendamustine (2日間レジメン) 対象:DLBCL	4週1サイクル Rituximab (375mg/m ²) day1 Bendamustine (120mg/m ²) day1、day2
非ホジキンリンパ腫	R-Bendamustine (3日間レジメン)	4週1サイクル Rituximab (375mg/m ²) day1 Bendamustine (90mg/m ²) day2、day3
非ホジキンリンパ腫	R-CHOP	3週1サイクル Rituximab (375mg/m ²) day1 CPA (750mg/m ²) day2 ADM (50mg/m ²) day2 VCR (1.4mg/m ²) day2 PSL (100mg/body/day) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫	R-CMD	3週1サイクル CPT-11 (25mg/m ²) day1、day2 Rituximab (375mg/m ²) day1 MIT (8mg/m ²) day3
非ホジキンリンパ腫	R-GDC	3週1サイクル Rituximab (375mg/m ²) day8 GEM (1000mg/m ²) day1、day8 CBDCA (AUC=5) day1
非ホジキンリンパ腫	Rituximab	Rituximab (375mg/m ²) day1
非ホジキンリンパ腫	R-mini CHOP	3週1サイクル Rit (375mg/m ²) day1 CPA (400mg/m ²) day2 ADM (25mg/m ²) day2 VCR (1mg/m ²) day2 PSL (40mg/m ² /day) day2~6 内服

血液腫瘍内科(NHL/HL)レジメン一覧

非ホジキンリンパ腫 R-THP-COP	3週1サイクル Rituximab(375mg/m ²) day1 THP-ADM(30mg/m ²) day2 CPA(500mg/m ²) day2 VCR(1mg/m ²) day2 PSL(30mg/m ² /day) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫 R2(1コース目)	4週1サイクル Rituximab(375mg/m ²) day1、day8、day15、day22 Lenalidomide(20mg/body) day1~day21内服
非ホジキンリンパ腫 R2(2-5コース目)	4週1サイクル Rituximab(375mg/m ²) day1 Lenalidomide(20mg/body) day1~day21内服
非ホジキンリンパ腫 THP-COP	3週1サイクル THP-ADM(30mg/m ²) day2 CPA(500mg/m ²) day2 VCR(1mg/m ²) day2 PSL(30mg/m ² /day) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫 VR-CAP(2日間レジメン)	3週1サイクル Bor(1.3mg/m ²) day1、day4、day8、day11 ADM(50mg/m ²) day2 CPA(750mg/m ²) day2 PSL(100mg/body/day) day2~6 内服
非ホジキンリンパ腫 modified ICE	4週1サイクル CBDCA(400mg/m ²) day1 VP-16(100mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5 IFM(1200mg/m ²) day1、day2、day3、day4、day5
末梢性T細胞リンパ腫 A+CHP	3週1サイクル ADM(50mg/m ²) day1 CPA(750mg/m ²) day1 Brentuximab(1.8mg/kg) day1
T/NK細胞リンパ腫 SMILE	4週1サイクル MTX(2000mg/m ²) day1 IFO(1500mg/m ²) day2、day3、day4 VP-16(100mg/m ²) day2、day3、day4 L-ASP(10KU/body) day8 L-ASP(6000KU/m ²) day8、day10、day12、day14、day16、day18、day20